
 

Disposto n. 89 del 29 agosto 2025 

 

LA DIRETTRICE 

 

VISTO il Disposto n. 63 del 20 giugno 2025 con il quale è stata pubblicata una CALL per  una 

procedura selettiva relativa all’affidamento di un servizio di consulenza finalizzato allo 

svolgimento, presso la sede del dipartimento, di un laboratorio di teatro esperienziale dal titolo 

“Emozioni in scena. Percorso teatrale per la consapevolezza emotiva”. Il laboratorio, volto a 

favorire la regolazione affettiva, l’intelligenza emotiva e la consapevolezza di sé attraverso pratiche 

espressive e corporee, deve prevedere esercizi individuali e di gruppo, improvvisazione e messa in 

scena di vissuti interiori. 

SENTITO il responsabile delle attività del Progetto PROBEN; 

DISPONE 

la nomina della Commissione di valutazione per la procedura di cui al Disposto n. 63/2025 così 

composta: 

Prof.ssa Rossella CATANESE 

Prof.ssa Simona RINALDI 

Prof. Giovanni FIORENTINO 

                        La Direttrice   

 

                  Prof.ssa Elina FILIPPONE 

  


		2025-08-29T07:52:21+0000
	Filippone Elina




